PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ 	 Umuarama

nen-. &a ar

legais,

EDITAL N° 032/2007

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas atribuições

RESOLVE

Tornar Público as somatórias do resultado da prova escrita,
exame de saúde e antropométrico, exame de aptidão fisica e do curso de formação do candidato
aprovado no Concurso Público para provimento do cargo de Guarda Municipal — 38  Classe, sob o
Regime Estatutário, objeto do Edital n° 031/2005 de 26 de outubro de 2005.

GUARDA MUNICIPAL — 3.8  CLASSE —36 HORAS SEMANAIS

CLAS. INSCRIÇÃO NOME P.E E.S.A E.A.F C.F N.F
20.° 2005.01.420 DOUGLAS SOUZA FERNANDES 67,5 Apto Apto 9,4 85,5

PAÇO MUNICIPAL, 17 de julho de 2007.

Luiz Renako Ribeiro de Azevedo,
Pr eito Municipal.

Folha 1

DUPLICADO NVIINUAIMMA ILUSTRADO
DE 	 1- 1{,(12  111 	20a7-
DE N.°

UMUARAMA, --16 	0 	/20  (:1?-

DIVISÃO DE SERVIÇOS GtIAIS E PATRIMÔNIO

	00000001
	00000002